
ATRAKTIVNÍ  
SPLÁTKY

VAŠE STROJE  
POD DOHLEDEM

ÚDRŽBA VAŠEHO 
STROJE OD NÁS!

PLUS CHYTRÝ TELEFON 
CAT S61 ZDARMA

DLOUHODOBÉ ZÁRUKY  
FIRMY ZEPPELIN

Copyright © Zeppelin CZ s.r.o.   |    Informace a obsah jsou určeny pouze pro osobní potřebu uživatelů a jejich užití pro jiné účely, zejména formou jejich šíření, kopírování, dalšího zpracování nebo úpravou, je bez písemného souhlasu Zeppelin CZ s.r.o. zakázáno.

V „BALÍČKU
PĚTI
PLUS“!

MINIRÝPADLO CAT

 ZÍSKEJTE  ZDARMA 
 CHYTRÝ TELEFON 

CAT S61

•  integrovaná infračervená kamera
• měření vzdálenosti pomocí laseru
• senzor pro monitorování vzduchu v místnosti
• nárazuvzdorný pro pád z výšky až 1,80 m na beton
• vodotěsný po dobu 60 minut v hloubce až 3 m
• odolný vůči všem typům prachu

PŘI KOUPI NOVÉHO  
MINIRÝPADLA CAT  

DO 8 TUN 

S následujícími  
aplikacemi:

* Platí při koupi nového minirýpadla Cat do 8 tun v „BALÍČKU PĚTI PLUS“. Akce platí od 1. 1. 2019–14. 4. 2019 při 20% akontaci a podléhá schválení společností Caterpillar Financial Services.  
Více informací získáte u svého prodejce nebo na www.zeppelin.cz. 

Zeppelin CZ Půjčovna ZCZ Vision Link

www.zeppelin.cz

CAT 301.6

6.999,-
KČ bez DPH/MĚSÍČNĚ

ZA CENU


